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تیتر اول شرق به موضوع رد صلاحیت‌ها اختصاص داشت؛ اتفاقی که هر چهار سال 
یکبار می‌افتد: »رئیس جمهور با شورای نگهبان گفت‌وگو می‌کند / رد صلاحیت‌ها 
در حال رایزنی / واکنش رفسنجانی، مطهری و دری نجف ابادی به رد صلاحیت‌ها«.

از دیگر تیترهای شرق، نقل قولی از صادق آملی لاریجانی خواندنی است: نتایج به 
دست آمده از برجام ارزشمند، منطقی و عقلانی است.

عکس روز شرق هم به بابک زنجانی در دادگاه اخصاص داده شده بود. وکیل زنجانی 
گفته بود: »ان‌شاءالله پول را می‌دهیم«. ولی الحمدالله بعد از چهار سال خبری از 

پول نیست!
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فناوری

روش جدیدی برای افزایش تاثیر نانوداروها در بدن
پژوهشگران دانشگاه پنسیلوانیا، روش جدیدی را برای محافظت از نانوداروها و افزایش تاثیر آنها در بدن ارائه 
داده‌اند. به گزارش ایسنا و به نقل از نانومگزین، پژوهشگران روش جدید و موثری ارائه داده‌اند که اجازه نمی‌دهد 
پروتئین‌های بدن با نانوداروها مانند مهاجمان بیگانه رفتار کنند. در این روش، نانوداروها با یک پوشش احاطه 

می‌شوند تا واکنش ایمنی که می‌تواند تاثیر درمان را از بین ببرد، سرکوب کنند.
درمان‌های مبتنی بر آران‌ای یا DNA معمولا به سیستم‌های انتقال نیاز دارند تا آنها را از طریق جریان خون 
به اندام‌های مورد نظر برسانند. ویروس‌های بی‌ضرر اغلب به‌ عنوان حامل یا ناقل این درمان‌ها استفاده می‌شوند 
اما نانوذرات، جایگزین‌های ایمن‌تری هستند. همچنین، نانوذرات را می‌توان با پادتن‌ها یا مولکول‌های دیگری 
که به آنها کمک می‌کنند تا دقیقا روی بافت‌های مورد نظر قرار بگیرند، برچسب‌گذاری کرد. به رغم امیدبخش 
بودن پزشکی مبتنی بر نانوذرات، این روش به دلیل مشکل حمله پروتئین‌های مکمل، بسیار محدود شده 

است. پروتئین‌های مکمل، با نانوذرات به ‌گونه‌ای رفتار می‌کنند که گویی باکتری‌ هستند. آنها بلافاصله سطوح نانوذرات را می‌پوشانند و گلبول‌های سفید را احضار 
می‌کنند تا مهاجمان را ببلعند. پژوهشگران تلاش کرده‌اند تا از راه پوشاندن نانوذرات با مولکول‌های استتارکننده، این مشکل را کاهش دهند. برای نمونه، ترکیب آلی 
»پلی‌اتیلن گلیکول«)PEG(، مولکول‌های آب را جذب می‌کند تا یک پوسته آبکی و محافظ را در اطراف نانوذرات تشکیل دهد. در هر حال، نانوذرات استتار شده با 
پلی‌اتیلن گلیکول یا سایر مواد محافظ، هنوز هم کمی در معرض حمله پروتئین‌های مکمل قرار دارند. به طور کلی، داروهای مبتنی بر نانوذرات که باید در جریان 
خون حرکت کنند تا کار خود را انجام دهند، کارآیی بسیار پایینی معمولا کمتر از یک درصد در رسیدن به اندام‌های مورد نظر خود داشته‌اند. پژوهشگران در این 
پروژه، یک راهبرد جایگزین را برای محافظت از نانوذرات ارائه کرده‌اند. این راهبرد مبتنی بر پروتئین‌های طبیعی مهارکننده مکمل است که در خون گردش می‌کنند 
و به سلول‌های انسانی متصل می‌شوند تا از آنها در برابر حمله پروتئین‌های مکمل محافظت کنند. پژوهشگران در بررسی‌های آزمایشگاهی دریافتند که پوشاندن 
نانوذرات استاندارد با پلی‌اتیلن گلیکول یا با یکی از مهارکننده‌های مکمل موسوم به »فاکتور I« یا )Factor I(، محافظت بسیار بهتری را در برابر حمله مکمل‌ها 
ایجاد می‌کند. در موش‌ها، همین راهبرد توانست طول عمر نانوذرات استاندارد در جریان خون را افزایش دهد و به تعداد بیشتری از آنها امکان داد تا به اهداف خود 
برسند. پژوهشگران در نظر دارند تا راهبردهایی را نه تنها برای محافظت از نانوداروها، بلکه برای محافظت از تجهیزات پزشکی مانند کاتترها، استنت‌ها و لوله‌های 
دیالیز که در معرض حمله مکمل‌ها قرار دارند، توسعه دهند. آنها همچنین قصد دارند پروتئین‌های محافظ دیگری را در کنار فاکتور I بررسی کنند. بنر گفت: ما 
اکنون متوجه شده‌ایم که جهان کاملی از پروتئین‌ها وجود دارد که می‌توانیم آنها را روی سطح نانوذرات قرار دهیم تا از نانوذرات در برابر حمله ایمنی محافظت کنیم.

چهره‌ها

فرهاد مهراد
فرهاد مِهراد )۲۹ دی ۱۳۲۲ در تهران- ۹ شهریور ۱۳۸۱، پاریس( معروف به فرهاد؛ 
خواننده، آهنگ‌ساز و نوازنده پاپ راک اهل ایران بود. وی از خوانندگان صاحب نام 
راک ایرانی بود که نخستین آلبوم راک اند رول انگلیسی ایران را منتشر کرد. آنچه 
که او را از دیگر خوانندگان هم نسلش متمایز می‌کند، خواندن ترانه‌های اجتماعی 

است که در آثار موسیقی او متبلور شده است.
این عنصر در مضامین تمامی ترانه‌های او کاملًا به چشم می‌خورد. همچنین او را  

به عنوان یکی از اولین خوانندگان سیاسی ایران نیز می‌شناسند.  وی در اوایل دهه 
۱۳۵۰ ترانه‌هایی با مضامین سیاسی، انتقادی می‌خواند و در زمستان ۱۳۵۷ ترانه 
انقلابی »وحدت« را خواند، اما پس از انقلاب تا سال ۱۳۷۲ از ادامه کار منع شد. از 
معروف‌ترین آهنگ‌های او می‌توان به »مرد تنها«، »جمعه«، »آیینه‌ها«، »خسته«، 
»اسیر شب«، »هفته خاکستری«، »شبانه۱و۲«، »گنجشکک اشی مشی«، 
»کودکانه«، »سقف«، »آوار«، »وحدت«، »نجواها«، »کوچ بنفشه‌ها«، »برف«، »مرغ 
سحر«، »گل یخ«، »شب تیره« و… اشاره کرد. وی آهنگ‌هایی نیز به زبان‌های غیرفارسی دارد. فرهاد در سال ۴۹ با 
موسیقی فیلم »رضا موتوری« فارسی خواندن را آغاز کرد. اسفندیار منفردزاده درباره انتخاب فرهاد گفته؛ پس از فیلم 
قیصر در آن زمان به دنبال صدایی خاص می‌گشته و چون یک‌بار صدای فرهاد شنیده بود؛ او را انتخاب کرد اما فرهاد 
مطمئن نبود که می‌تواند فارسی بخواند درنتیجه منفردزاده به او قول می‌دهد اگر از نتیجه‌ی کار راضی نبود؛ آن را پاک 

کند. البته هرگز چنین نشد چراکه این اثر به یکی از ماندگارترین آثار فرهاد تبدیل شد و فرهاد هم از آن راضی بود. 
ترانه »مرد تنها« که پس از اکران فیلم در قالب صفحه گرامافون راهی بازار شده بود آنچنان طرفدار می‌یابد که فرهاد 
تبدیل به یک ستاره می‌شود. سه سال بعد از انتشار جمعه، منفردزاده این‌بار با شعری از احمد شاملو به سراغ فرهاد 
رفت. شعری که با مطلع »کوچه‌ها باریکن دکونا بسته، خونه‌ها تاریکن طاقا شکسته، از صدا افتاده تار و کمونچه، مرده 
می‌برن کوچه به کوچه«، آشکارا در انتقاد از وضع جامعه آن دوران ایران بود. این آهنگ که “شبانه” نام داشت با 
استقبالی کم‌نظیر روبرو شد. حتی قیمت بیشتر از معمول آن هم باعث نشد دانشجویان و جوانان از خریدن آن منصرف 
شوند. خسرو لاوی، مدیر استریو دیسکو که منتشرکننده این آهنگ و تمامی کارهای فرهاد در فاصه سال‌‌های ۵۰ تا ۵۷ 
بوده، می‌گوید: بعد از آن که ساواک این صفحه را جمع کرد، دانشجویان جلدهای خالی صفحه شبانه را به چند برابر 
قیمت خود صفحه می‌خریدند. یک روز بعد از انقلاب در ایران یعنی در روز ۲۳ بهمن ۱۳۵۷ مرحوم سیاوش کسرایی 
ترانه وحدت را به اسفندیار منفردزاده می‌سپارد و در همان روز صدای فرهاد در ستایش آزادی و آزادگی در تلویزیون 

ملی طنین انداز شد.
پس از انقاب فرهاد،خواننده انقلابی ،از ادامه کار منع و تقاضاهای چندباره او برای انتشار مجدد آثارش با مخالفت 

روبرو شد.
به گفته خانم گلفام)همسر فرهاد(، او در آن سال‌ها برای گذراندن اوقاتش و گذران زندگی کارهای مختلفی می‌کرد.  
بالاخره سال ۱۳۷۲ پس از ۱۵ سال آلبوم جدید فرهاد، »خواب در بیداری«، مجوز انتشار دریافت کرد و تبدیل به 
پر فروش‌ترین شد.فرهاد مهراد؛ جمعه نهم دی ماه سال ۷۳ در سینما سپیده روی صحنه رفت. استقبال مخاطبان 
بلیت‌های ۲۵۰۰ تومان کنسرت را سه روزه به اتمام رساند. پس از انتشار آخرین آلبومش بنام »برف«، درصدد تهیه 

آلبومی به نام »آمین« بود که ترانه‌هایی از کشورها و زبان‌های مختلف را در بر می‌گرفت.
اما از سال ۱۳۷۸ بیماری‌اش شدت گرفت.

او به بیماری هپاتیت سی مبتلا بود و در نتیجه عوارض کبدی ناشی از آن در خرداد ۱۳۸۱ برای درمان به لیل فرانسه 
رفت و در ۹ شهریور همان سال پس از مدتی اغما در بیمارستان، در سن ۵۹ سالگی درگذشت و در ۱۳ شهریور 
در گورستان تیه در پاریس دفن شد. پس از درگذشتش مجموعه آثارو فیلم‌های مستندی چون »آمین«، »برف« و 

»جمعه‌های فرهاد« از او منتشر شد.

ماکسیم گورکی؛ داستان نویس بزرگ روس
آلکسی ماکسیموویچ پشِکوف )۲۸ مارس ۱۸۶۸–۱۸ ژوئن ۱۹۳۶( که با نام ماکسیم 
گورکی شناخته می‌شود نویسنده اهل روسیه، از بنیان‌گذاران سبک ادبی واقع 
گرایی سوسیالیستی، فعال سیاسی و پنج بار نامزد جایزه نوبل ادبیات بود. او پیش 
از موفقیت در حرفه نویسندگی به مدت پانزده سال در اقصی نقاط امپراتوری روسیه 
چرخید و به کرات شغل عوض کرد. اثرات این تجربیات بعدها در نوشته‌های او 

مشهود بودند.
معروف‌ترین آثار گورکی عبارتند از: در اعماق )۱۹۰۲( ،مادر، بیست وشش مرد ویک 

دختر، آوای مرغ طوفان، دوران کودکی.
او با دو نویسنده معروف روسی لئو تولستوی و آنتون چخوف در ارتباط بود و در 
خاطراتش به آن‌ها اشاره کرده‌است. گورکی عضو فعال جنبش سوسیال دموکرات 
مارکسیستی بود و علناً با حکومت تزار مخالفت می‌کرد. برای مدتی نیز با ولادیمیر 
لنین و الکساندر بوگدانف از شاخه بلشویکی حزب همراه بود ولی بعدها به منتقد تند لنین تبدیل شد و او را شخصی 

توصیف نمود، بیش از حد جاه طلب، بیرحم و تشنه قدرت که هیچ مخالفتی را برنمی‌تابید.
ماکسیم گورکی بخش عمده‌ای از عمرش را هم در دوران تزاری و هم بعدها در دروان شوروی، در تبعید خارج از روسیه 

گذراند. در ۱۹۳۲ او با دعوت شخص استالین به اتحاد جماهیر بازگشت و در ژوئن ۱۹۳۶ در آنجا در گذشت.

درآمدي بر مطالعات كودكي در ايران
واقعيت تغييريافته‌ کودکي در ايران امروز، که بروز جدي‌تر آن را حداقل در بيست سال اخير و به 
دنبال تغييرات جدي در ساختار و ارزش‌هاي خانواده، رشد فرهنگ‌هاي مصرفي و توسعه‌ فرهنگ 
ديجيتال مي‌توان جست‌وجو کرد، انعکاس متوازني در گفتمان‌هاي آکادميک و علمي نداشته است. 
نگاه به کودکي در ايران هم‌چنان کم‌تر بر مدار سنت‌هاي بين‌رشته‌اي و بين‌پارادايمي استوار است 
و مطالعات کودکي کم‌تر اسبابي براي نظريه‌پردازي، پژوهش و به دنبال آن سياست‌گذاري و کاربرد 
عملي پژوهش‌ها فراهم کرده است. گفتمان‌هاي غيردانشگاهي از کودکي )براي مثال در هنر، ادبيات، 
فيلم و سينما و رسانه در معناي عام آن( کم‌تر موضوعي براي تحليل سيستماتيک پژوهشگران از روند، 
معاني و تغييرات کودکي فراهم آورده است. سنت‌هاي مطالعاتي مرسوم در مطالعات کودکي در ايران 
هم‌چنان به‌صورت غالب بر پاراديم‌ها و دستورالعمل‌هاي سنتي‌تر استوار است و تحولات اخير را در اين 
حوزه کم‌تر مورد توجه قرار مي‌دهد.اميد است چاپ اين کتاب، که آن را تنها بايد يک معرفي مقدماتي 

از عرصه‌ها و سنت‌هاي گسترده‌ مطالعات کودکي برشمرد، منجر به توجه بيش‌تر به جايگاه، اهميت و مسائل کودکي در ايران شود و 
زمينه‌اي براي ترويج گفتمان‌هاي آکادميک و سياستي در قالب سنت‌هاي مختلف علوم انساني و اجتماعي در اين حوزه فراهم آورد.

طی ۱۰ سال اخیر قیمت مسکن حدود ۱۶۰۰ درصد افزایش یافته است

طرح روز

پیشنهاد

مهدی عزیزی - خبرآنلاین

شینگتو؛ ترجمه‌ای بر کامیون
 با لهجه ایتالیایی!

یکی  طی  فارینا  پینین 
از جدیدترین پروژه‌های 
خود کامیون سنگین 
هوشمند و خودران 
شینگتو را برای شرکت 
دیپ‌وی طراحی کرده 

است. دیپ‌وی شرکتی است که توسط شرکت بایدو، غول 
اینترنتی چین، پشتیبانی می‌شود . کامیون شینگتو به 11 
دوربین آنبورد، یک آشکارساز فروسرخ، رادارهای موج میلیمتری 
و یک حسگر لیدار مجهز شده است که امکان رانندگی خودران 
و قدرت تشخیص مسافت فوق طولانی بیش از یک کیلومتری 
را برای آن فراهم می‌کنند. شینگتو توسط پنین فارینا شانگهای 
برای سناریوهای عملیاتی و با هدف برآورده کردن نیازهای 
رانندگی هوشمند طراحی شده است. سامانه هوش بزرگراهی 
دیپ‌وی بر اساس فناوری رانندگی خودران بایدو شکل گرفته 
و امکان رانندگی خودران از سنجش تا ارائه واکنش در 100 
میلی ثانیه و همچنین سنجش فوق طولانی مسیر پیش رو را 
فراهم می‌کند. در مورد عملکرد، ضریب مقاومت در برابر باد 
شینگتو در آزمایش‌ها برابر با 0.35 نشان داده شده که به طور 
موثر مصرف انرژی کلی را کاهش می‌دهد. با بارگیری کامل، 
بسته باتری 450 کیلووات ساعتی کامیون شینگتو می‌تواند با 
یک بار شارژ کامل مسافت 300 کیلومتر را طی کند و تنها 
در یک ساعت شارژ شود. همچنین، امکان جایگزینی آن طی 
فقط شش دقیقه وجود دارد.  باتری یکپارچه شده سبک وزن 
و طراحی شاسی شینگتو به گونه ای صورت گرفته تا نسبت به 
کاهش مقاومت باد اطمینان حاصل شده و همچنین پایداری 
در حرکت و کارکرد آسان حاصل شود. پینین فارینا دی‌ان‌ای 
طراحی ایتالیایی منحصر به فرد خود را در طراحی این کامیون 
آینده‌نگر وارد کرده و با خطوط ظریف و زیبا و تمرکز روی 
آیرودینامیک، آن را تکمیل کرده است. تجربیاتی که طی 50 
سال در زمینه آیرودینامیک از آزمایش‌های مختلف در تونل باد 
شرکت حاصل شده در این زمینه موثر بوده اند. پینین فارینا به 
طراحی داخلی کامیون شینگتو نیز توجه ویژه ای داشته است. 
در واقع، با کابینی هوشمند مواجه هستیم که به عنوان خانه 
دوم برای رانندگانی که باید سفرهایی طولانی را انجام دهند، 
عمل کند. مجهز به دستیار صوتی هوشمند، سامانه اطلاعات 
سرگرمی با نمایشگر لمسی بزرگ و صندلی‌ها و تختخوابی 
بسیار راحت، راننده کامیون شینگتو هنگام حرکت در جاده‌ها با 

یک محیط کار و زندگی بسیار راحت مواجه خواهد بود.

تخت گاز

جواد لگزیان

شناسه آگهی: 1262661
رجوع به صفحه آخر)12(م.الف:2607

آگهی ابلاغ

آگهی ابلاغ

آگهی اصلاحی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1390/9/20

پیرو آگهی احراز تصرفات شماره 140085601026032645 مورخ 1400/9/30 منتشر شده در نشریه آفرینش 
شماره 6848 مورخ 1400/10/8 و شماره6860 مورخ1400/10/23 در خصوص رای شماره 140060301026000981 
و 140060301026000982 مورخ 1400/9/11 پلاک ثبتی 14180 فرعی از43 اصلی سهوا سهم خانم مریم السادات 
حسینی بادآشیانی 4 دانگ و خانم فاطمه عسگری دو دانگ تحریر شده که صحیح آن به شرح خانم مریم 
السادات حسینی بادآشیانی دو دانگ و سهم خانم فاطمه عسگری 4 دانگ می باشد که به این وسیله تصحیح 

می گردد سایر مفاد آگهی مذکور به قوت خود باقی است.
15177 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/125604 بخش 11 تهران
 نظر به اینکه آقای مهدی ابوئی مهریزی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140021701079047486مورخ 1400/10/14 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره 12744 مورخ 1400/10/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره 113 کرج مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک 
قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم به مساحت 88/10 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 125604 
فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 124221 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به انضمام شش دانگ پارکینگ قطعه 10 تفکیکی به مساحت 
10/75 متر مربع واقع در طبقه -1 بنام مهدی ابوئی مهریزی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 31000 تاریخ تولد 1357/6/31 صادره از تهران دارای 
شماره ملی0059699779 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 7843 تاریخ 1399/4/23 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 943 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 732793 سری ه سال 98 با شماره دفتر 
مورخ1400/9/9  به شکوائیه شماره 1400220405195725  مستندا  علت سرقت  به  و  گردیده  و صادر  ثبت  الکترونیکی 139920301079020462 
دادسرای عمومی وانقلاب ناحیه 3 شهید بهشتی کرج مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت د ریکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقضای تسلیم خواهد شد.
15175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی فقدان مالکیت

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جنوب غرب طبقه اول به مساحت 142/92 متر مربع قطعه 4 به پلاک 22691 
فرعی از72 اصلی مفروز از پلاک 2902 الی 2917 واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ 20 به مساحت11 متر مربع واقع 
در جنوب همکف شرق پارکینگ 19 و انباری به مساحت 3/80 متر مربع قطعه 17 در شمال انباری18 در سمت میانی زیرزمین 
صفحه 65 دفتر1549/2 ذیل ثبت 384237 و چاپی 840978 بنام خانم خدیجه مس چی ثبت و سند مالکیت صادر گردید 
مع الواسطه برابر سند قطعی 26075-26076- 1393/8/10 دفتر575 تهران به آقای علیرضا کریمی انتقال یافت و برابر اسناد 
رهنی 26077-26078-1393/8/1 و 26079-26080 -1393/8/1 دفتر575 تهران نزد بانک مسکن در رهن می باشد نامبرده 
با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 1835-1400/10/14 دفتر1422 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 
ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نو بت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا 

پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
15174 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی ابلاغ اجراییه

بدینوسیله به 1- میر بهرام میری 2- ام کلثوم میری داورزنی 3- صغری میری داورزنی به نشانی تهران سرآسیاب دولاب 
خ شیبا کوچه قاسم نظام دوست کوچه متحدین پ27 ورثه غلامرضا میری داورزن ابلاغ می گردد خانم لیلی دلفانی به 
استناد سند ازدواج شماره 1275-81/5/24 دفتر ازدواج شماره 19 و طلاق شماره یک پاکدشت جهت وصول270 عدد 
سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما از طریق اجرای ثبت پاکدشت مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9905042 در این اداره تشکیل شده ودر جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجراییه به شما در آدرس متن 
سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد 

یافت.
15172 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی – اعزازی

 آگهی فقدان سند مالکیت

تسلیم  با  تهران  دفترخانه722   1400/8/23-43484 شماره  وکالتنامه  موجب  به  آباد  قوام  حسینی  محمد  آقای 
شماره  نامه  و  تهران  رسمی  اسناد  دفترخانه722   1400/8/22 مورخ   229339 های  شماره  به  شده  مصدق  استشهادیه 
20199/570-1399/8/17 کلانتری127 نارمک با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 
شماره 24529 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از2751 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 64/16 متر مربع به نام آقای مجتبی ترک تتاری مالک شش دانگ عرصه واعیان 
بانضمام ششدانگ پارکینگ قطعه 12 تفکیکی ذیل ثبت 255688 صفحه 295 دفتر1689 ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 200659 صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند قطعی شماره 30913 مورخ1393/4/9 دفترخانه520 
تهران به خانم زهرا شفیعی علویچه و آقای مجید رضا ضیاء پور هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ منتقل 
گردیده است و به موجب اسناد رهنی شماره های 30914-1393/4/9 و 30915 مورخ1393/4/9 دفترخانه 520 تهران در 
رهن بانک مسکن قرار گرفته است که اصل سند مالکیت به علت سرقت گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف آباد نبش خیابان هفتاد پلاتک 476 تسلیم و رسید 
اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15173 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم شیلا صرافی گهر اصالتا طی وارده شماره 140085601045024005 مورخ1400/7/21 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره 7485 مورخ1399/11/2 دفترخانه739 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه 
اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی440 فرعی از2165 اصلی مفروز و مجزا شده از125 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
یک در طبقه -1 و واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت87/44 متر مربع مشخصات 
مالکیت مالکیت شیلا صرافی گهر فرزند مهدی شماره شناسنامه 467 تاریخ تولد1352/6/24 صادره از شمیرانات دارای 
شماره ملی0452404975 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 75298 
تاریخ 1378/2/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره80 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 
067482 سری د سال93 با شماره دفتر الکترونیکی o139420301045035343 که در صفحه 184  دفتر املاک جلد2260 
ذیل شماره 415341 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 43896 تاریخ 1396/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
810 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 067482 سری د سال93 با شماره دفتر الکترونیکی 
o139420301045035343 صفحه 184 دفتر املاک جلد2260 ذیل شماره415341 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت 
دفتر املاک رهنی شماره 43896 مورخ 1396/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 810 شهر تهران استان تهران که به نفع 
شرکت بانک ملی ایران به مبلغ 1/032/700/500 ریال به مدت 120 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده رو زاعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15171 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز پلاک ثبتی184630 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران 
نظر به اینکه خانم سودابه پیکری آغمیونی احد از مالکین مشاعی پلاک ثبتی184630 فرعی از4476 اصلی واقع در 
بخش هفت تهران تقاضای افراز را از این اداره نموده است که پس از طی مراحل قانونی و  بررسی پلاک مورد نظر با 
توجه به نظریه کارشناسان این منطقه و نامه ارسالی از شهرداری طبق تصمیم واحد ثبتی شماره 1400-1043034299 
از مالک مشاعی دیگر  افراز  بنا به اظهار متقاضی  افراز تشخیص و صادر گردیده است که  مورخ1400/10/22 غیر قابل 
بنام خانم مژگان فکوری هیچ گونه آدرس در دست ندارد لذا مراتب انتشار آگهی در اجرای ماده 18 از آیین نامه  مفاد 
اسناد رسمی یک نوبت اگهی می گردد چنانچه نسبت به تصمیم واحد ثبتی اعتراضی دارید می توانید ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را از تاریخ انتشار طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع تسلیم مراجع قضایی دادگاه صالحه 

تسلیم نمایید و گواهی ارایه دادخواست را به این اداره اعلام فرمایید.
15170 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت

طرف  از  تهران  دفترخانه450  مورخ1399/6/11   44928 شماره  وکالتنامه  برابر  جعفری  احمد  آقای 
خانم اشرف سرپیران و آقای روح اله جعفری برابر تقاضای وارده شماره 33147 مورخ1399/11/21 با تسلیم 
 450 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  مورخ1399/11/11  و37370   37369 شماره  ذیل  مصدق  استشهادیه 
تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه یک 
به مساحت116/76 متر مربع که از آن مقدار3/12 متر مربع بعنوان بالکن و 6/80 متر مربع آن جزئی اصلاح 
آتی می باشد تحت شماره 183564 فرعی از4476 اصلی مفروزی از پلاک 76015 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 7 تهران بانضمام پارکینگ قطعه یک تفکیکی دفتر الکترونیکی 139720301043025955 و تحت 
شماره چاپی 47146 به نام روح اله جعفری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و ضمنا آقای روح اله جعفری 
مالک منافع مادام العمر می باشد و  خانم اشرف سرپیران مالک منافع می باشد که اصل سند مالکیت به علت 
سرقت منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده است و در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش 32- 5 پلاک 635 تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15169 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کوروش اخوانی به شماره ملی 0034566198 وکالتا برابر وکالتنامه شماره 2406 مورخه 1393/7/5 دفترخانه1563 تهران از 
طرف امیر حسین حق خواه سن سنی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 78922 مورخ1400/9/28 دفترخانه1220 تهران طی درخواست وارده شماره 24463 مورخ 1400/9/28 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی 
امیر حسین حق خواه سن سنی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 3437/2 بخش 6 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه واقع در بخش6 تهران  * ذیل ثبت 
836516 دفتر املاک654 صفحه 365 به شماره چاپی 101857 د93 به نام امیر حسین حق خواه سن سنی به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ باستثنای ثمنیه اعیانی ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15168 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت  مورخ1400/10/1  نامه شماره140060301147001420  به  منضم  مورخ1400/8/4  رای شماره140060301147000829  برابر 
، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی 
اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای غلامرضا خداپناه فرزند حمداله صادره از سراب 
بشناسنامه 4989 کد ملی1653031816 متقاضی پرونده کلاسه 1399114401147000190 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 109/98 متر مربع در قسمتی از پلاک 493 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران با حدود اربعه 
شمالا بطول5/53 متر درب و دیوار و پنجره ای است به کوچه 7 متری شرقا به طول 19/62 متر دیواریست به دیوار باقیمانده 
به دیوار  باقیمانده پلاک 4/493  غربا بطول19/57 متر دیواریست  به دیوار  پلاک 4/493  جنوبا بطول5/7 متر دیواریست 
باقیمانده از پلاک 4/493 خریداری از آقای ایرج خواجه زاده ذیل ثبت و صفحه 45 دفتر482 املاک سابقه ثبت داشته محرز 
و پلاک 11492 فرعی از4 اصلی برای آن منظور گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو 
نوبت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم 
وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1400/10/29 نوبت 

دوم 1400/11/14
15176 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

بدینوسیله به آقاي علیرضا حقیقت نام پدر محمود به شماره شناسنامه 806 ابلاغ مي گردد: پرونده اتهامي 
شما به شماره 2011 مورخ 24 /9 /1400 در شعبه سوم هیأت بدوی رسیدگي به تخلفات اداري کارکنان گمرک 
ایران در حال رسیدگی می باشد. حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ نشر آگهی دفاعیات خود را به آن شعبه ارائه 
نمایید.  چنانچه پس از تاریخ  فوق اقدامی از سوی شما صورت نپذیرد  برابر مقررات رأی صادر خواهد شد.  

شناسه آگهی: 1262661
م.الف:2607                                                                                                  اداره کل منابع انسانی و رفاه  

  گمرک جمهوری اسلامی ایران

 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای )فشرده(
 به شماره 2000001032000051 مورخ 1400/10/21

شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(، اجرای خط انتقال آب 600 م‌م از مخزن تعادلی 
20000 متر مکعبی غرب صدرا تا میدان نشاط به شماره 2000001032000051 مورخ 1400/10/21 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 

1400/10/29 می‌باشد.
موضوع: اجرای خط انتقال آب 600 م م از مخزن تعادلی 20000 متر مکعبی غرب صدرا تا میدان نشاط

1- محل اجرا: شیراز- شهر صدرا
2- مدت اجرا: 12 )دوازده( ماه شمسی.

3- محل اخذ اسناد مناقصه و عودت مدارک و مستندات تکمیل شده: سامانه ستاد )سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(
4- برآورد اولیه: 64/120/141/565 ریال

5- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1400/10/29
6- تاریخ نهایی فروش اسناد مناقصه: ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1400/11/06

7- تاریخ نهایی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه‌گر: ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/11/23
8- تاریخ بازگشایی پاکت‌ها: راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1400/11/24 در محل سالن کنفرانس شرکت
9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس شیراز- بلوار آیت‌الله ربانی- بالاتر از کوچه 17- تلفن: 8-2281156-0713 )دبیرخانه شرکت(
10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه‌گر« 
موجود است.

11- به مدارکی که فاقد امضاء مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- مناقصه به صورت یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی )فشرده( برگزار و اعتبار آن از محل اعتبار طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای )عمرانی( 

می‌باشد. پرداخت از طریق اوراق مشارکت یا اسناد خزانه اسلامی یا اعتبارات نقدی و یا ترکیبی از آنها که دولت تعیین کند صورت می‌گیرد.
13- قیمت اسناد: 3/000/000 ریال )واریز وجه اسناد از طریق سامانه ستاد(

14- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 3/210/000/000 ریال )سه میلیارد و دویست و ده میلیون ریال( می‌باشد که می‌بایستی 
به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب سیبا شماره 4001114307144832 بانک مرکزی به نام حساب تمرکز وجوه سپرده نزد 
خزانه شرکت آب و فاضلاب شیراز مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و شرایط ذکر 

شده در سامانه ستاد ارائه گردد.
15- دستگاه نظارت: متعاقبا اعلام می‌گردد

16- اعتبار پیشنهادها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر
17- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است.

18- این آگهی در سامانه ستاد منتشر می‌شود.
   www.abfa-shiraz.com ،http.//nww.ir ،http://iets.mporg.ir وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه * 

و www.setadiran.ir می‌باشد.
شرکت‌ها و پیمانکارانی که دارای رتبه‌بندی سازمان برنامه و بودجه کشور در پایه 5 یا بالاتر رشته آب و گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر 
صادره از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوده و مایل به شرکت در مناقصه می‌باشند می‌توانند با اعلام آمادگی کتبی نسبت به دریافت اسناد 

مناقصه اقدام نمایند.
باتوجه به ابلاغیه سازمان صنعت، معدن و تجارت به شماره 41/33345 مورخ 93/10/30 درخصوص الزام به کارگیری سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد(، مناقصات مربوط به معاملات با اعتبار منابع عمرانی، معاملات مندرج در آیین‌نامه فعالیت سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت، منحصرا در بستر سامانه ستاد انجام خواهد پذیرفت. لذا ضروری است، در سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir نیز عضویت داشته 

و پیشنهاد خود را از طریق این سامانه اعلام نمایند.

شرکت آب و فاضلاب شیراز

شرکت آب و فاضلاب شیراز

)نوبت اول(

     تاریخ انتشار نوبت اول 1400/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/30 


